
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«22» августа 2024 г.       № №24-606-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Градостроительство» в 

группу 24-ГБ111 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-149-012 63 158476 161 

 2.  144-670-579 77 891257 209 

 3.  156-793-515 10 324628 177 

 4.  157-463-505 83 829299 166 

 5.  181-322-349 41 345311 117 

 6.  157-011-395 38 216648 223 

 7.  163-169-009 58 465361 149 

 8.  166-010-808 35 871771 140 

 9.  155-479-769 19 677822 181 

 10.  157-216-852 74 543271 150 

 11.  157-743-352 92 828635 272 

 12.  157-369-002 83 254132 161 

 13.  168-634-884 22 864126 153 

 14.  160-842-776 73 363484 137 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  156-963-485 18 119358 229 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ111 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  153-298-582 91 934892 187 

 2. 149-203-566 60 554284 186 

 3.  143-893-482 96 778527 135 



 2 

 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 24-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  159-144-782 92 339967 245 

 2.  165-085-614 75 284359 220 

 3.  166-534-364 84 436641 215 

 4.  179-146-944 15 615691 210 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 24-

МБ161 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  000013884 964865 285 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 24-

ЭБ131 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  177-881-202 12 628164 198 

 2.  159-265-397 06 241823 273 

 3.  154-211-327 17 726859 137 

 4.  157-369-059 00 788669 270 

 
    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ141 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  000013499 858987 197 

 
    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ121 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-148-946 96 531934 140 

 
 
 
 
 
    



 3 

 

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ171 (Полное возмещение затрат) с 30.08.2024: 

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  155-210-719 32 171964 157 

 

           

 

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  
   


